
RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Escola de Saúde Pública do Ceará | Administração em Saúde - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 CARLOS MATHEUS TELES PONTE XXX.XXX.013-42 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 NARA MIRELLA TEIXEIRA PAIVA MAIA XXX.XXX.323-81 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

3 BÁRBARA CHAVES ALVES DE OLIVEIRA XXX.XXX.143-63 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

4 RAOUL COSTA PRACIANO SAMPAIO XXX.XXX.643-21 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Anestesiologia (R4) área de atuação dor - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 CARLOS MATHEUS TELES PONTE XXX.XXX.013-42 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 LIVIA CRISTINA PEREIRA FREITAS XXX.XXX.803-74 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 BEATRICE CAVALCANTI SEABRA XXX.XXX.593-48 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

4 DIEGO RIBEIRO MAIA XXX.XXX.533-92 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes - SESA | Cardiologia (R3) ecocardiograma -

2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RODRIGO MONT ALVERNE GUIMARÃES XXX.XXX.223-26 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

2 ANTONIO IGOR TAUMATURGO DIAS SOARES XXX.XXX.703-67 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

3 DAYANE ELIAS SOARES XXX.XXX.704-77 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

4 BRUNA DE DEUS HERRERA XXX.XXX.253-31 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

5 LILLIAN LEITE MENDONÇA ESCÓCIO XXX.XXX.603-69 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

6 DIEGO LEONARDO MENEZES MAIA XXX.XXX.603-22 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

7 FRANCISCO DANIEL CAVALCANTE VIDAL XXX.XXX.933-87 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00

8 FERNANDA REGO MILITAO XXX.XXX.333-42 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00

9 DOUGLAS DE SOUSA SOBRAL XXX.XXX.243-93 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00

10 ANA LARISSE NASCIMENTO SOARES XXX.XXX.413-77 Selecionado 10 50.00 0.00 50.00

11 FELIPE MORAIS LIMA XXX.XXX.503-11 Selecionado 10 50.00 0.00 50.00

12 THIAGO ANTONIO PESSOA CARNEIRO XXX.XXX.883-82 Selecionado 10 50.00 0.00 50.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cardiologia (R3) ecocardiograma - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RODRIGO MONT ALVERNE GUIMARÃES XXX.XXX.223-26 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

2 ANTONIO IGOR TAUMATURGO DIAS SOARES XXX.XXX.703-67 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

3 DAYANE ELIAS SOARES XXX.XXX.704-77 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

4 LILLIAN LEITE MENDONÇA ESCÓCIO XXX.XXX.603-69 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

5 DIEGO LEONARDO MENEZES MAIA XXX.XXX.603-22 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

6 FRANCISCO DANIEL CAVALCANTE VIDAL XXX.XXX.933-87 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00

7 FERNANDA REGO MILITAO XXX.XXX.333-42 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00

8 DOUGLAS DE SOUSA SOBRAL XXX.XXX.243-93 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00

9 ANA LARISSE NASCIMENTO SOARES XXX.XXX.413-77 Selecionado 10 50.00 0.00 50.00

10 FELIPE MORAIS LIMA XXX.XXX.503-11 Selecionado 10 50.00 0.00 50.00

11 THIAGO ANTONIO PESSOA CARNEIRO XXX.XXX.883-82 Selecionado 10 50.00 0.00 50.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes - SESA | Cardiologia (R3) Hemodinâmica e

cardiologia intervencionista - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RODRIGO MONT ALVERNE GUIMARÃES XXX.XXX.223-26 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

2 ANTÔNIO FERNANDES SILVA E SOUSA NETO XXX.XXX.653-13 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

3 DANIEL BENTEMULLER TIGRE XXX.XXX.863-10 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

4 FERNANDA REGO MILITAO XXX.XXX.333-42 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes - SESA | Cardiologia Pediátrica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 KARLA JESSICA SANTOS DE ARAUJO XXX.XXX.713-82 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 NARA LILLIAN LIMA CARDOSO XXX.XXX.723-09 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

3 MIRELLE LOPES FERREIRA XXX.XXX.473-09 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

4 DIEGO MESQUITA CASCIMIRO XXX.XXX.623-38 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

5 NARA MIRELLA TEIXEIRA PAIVA MAIA XXX.XXX.323-81 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

6 CARLA CECILIA DA COSTA ALMEIDA XXX.XXX.453-07 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

7 PAULO SOARES DE ANDRADE FILHO XXX.XXX.944-23 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cirurgia do Aparelho Digestivo (R3) área de atuação

transplante de fígado - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 TARSO BUAIZ PEREIRA MARTINS XXX.XXX.653-63 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 DANIEL TOMICH NETTO GUTERRES SOARES XXX.XXX.203-81 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

21/11/2023 - Página 7 de 47



RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Cirurgia Vascular (R3) área de atuação em ecografia

vascular com doppler - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RAFAELL AUGUSTO VIANA RODRIGUES XXX.XXX.044-06 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 FLORICE DE MATOS THEMÓTHEO XXX.XXX.993-89 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

3 ANDRE PONTE MARQUES XXX.XXX.364-30 Selecionado 10 50.00 0.00 50.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral de Fortaleza | Clínica Médica (R3)  - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 SÉRGIO SALDANHA FREIRE SIMÕES XXX.XXX.513-05 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 VITOR CESAR RIBEIRO SABOIA DE OLIVEIRA XXX.XXX.213-78 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 MARCOS ANTONIO DE LEMOS PAULO JÚNIOR XXX.XXX.463-20 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral Dr. César Cals | Clínica Médica (R3)  - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 SÉRGIO SALDANHA FREIRE SIMÕES XXX.XXX.513-05 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 MARCOS ANTONIO DE LEMOS PAULO JÚNIOR XXX.XXX.463-20 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral Waldemar Alcântara | Clínica Médica (R3)  - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 SÉRGIO SALDANHA FREIRE SIMÕES XXX.XXX.513-05 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Clínica Médica (R3)  - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 SÉRGIO SALDANHA FREIRE SIMÕES XXX.XXX.513-05 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Escola de Saúde Pública do Ceará | Emergência Pediatrica - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 KAREN LOPES CUNHA XXX.XXX.093-91 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Endocrinologia Pediátrica (R3) - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ANA TALITA VASCONCELOS ARCANJO XXX.XXX.313-76 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

2 IANARA VIEIRA RORATTO XXX.XXX.703-38 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

3 EMERSON WÁGNER MATIAS FONSÊCA XXX.XXX.714-60 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

4 VIRGÍNIA MARIA DE GARCIA ALVES FEITOSA XXX.XXX.573-50 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

5 ALÊSSA QUEIROGA DE RAUJO XXX.XXX.783-84 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

6 MARIANA CARVALHO VASCONCELOS XXX.XXX.423-35 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

7 LUSSANDRA MARTINS DE LIMA GARCIA XXX.XXX.823-00 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral de Fortaleza | Gastroenterologia (R3) área de atuação endoscopia digestiva - 2

vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 PAULO EDUARDO UCHÔA ALENCAR XXX.XXX.133-08 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 SAMYLA BARROS FIGUEIREDO XXX.XXX.913-39 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

3 BEATRIZ SOARES BRITO XXX.XXX.063-20 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

4 MONIQUE MONTESUMA DE VASCONCELOS XXX.XXX.173-50 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

5 CAMILLA NEVES JACINTO XXX.XXX.683-45 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

6 RENATA DE ALMEIDA LEITÃO XXX.XXX.043-25 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

7 CARLOS ANTONIO SOUSA DOS SANTOS XXX.XXX.883-99 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

8 CRISLENE SANTOS DE OLIVEIRA BRASIL XXX.XXX.903-52 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

9 FRANCISCA NAYRA DO NASCIMENTO AQUINO XXX.XXX.183-91 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00

10 DÉBORA PRACIANO CORREIA FÉRRER LEITE XXX.XXX.183-44 Selecionado 10 50.00 0.00 50.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Gastroenterologia (R3) área de atuação endoscopia

digestiva - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 TARSO BUAIZ PEREIRA MARTINS XXX.XXX.653-63 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 PAULO EDUARDO UCHÔA ALENCAR XXX.XXX.133-08 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 SAMYLA BARROS FIGUEIREDO XXX.XXX.913-39 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

4 BEATRIZ SOARES BRITO XXX.XXX.063-20 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

5 MONIQUE MONTESUMA DE VASCONCELOS XXX.XXX.173-50 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

6 CAMILLA NEVES JACINTO XXX.XXX.683-45 Não Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

7 RENATA DE ALMEIDA LEITÃO XXX.XXX.043-25 Não Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

8 CRISLENE SANTOS DE OLIVEIRA BRASIL XXX.XXX.903-52 Não Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

9 FRANCISCA NAYRA DO NASCIMENTO AQUINO XXX.XXX.183-91 Não Selecionado 11 55.00 0.00 55.00

10 DÉBORA PRACIANO CORREIA FÉRRER LEITE XXX.XXX.183-44 Não Selecionado 10 50.00 0.00 50.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Infantil Albert Sabin - SESA | Gastroenterologia Pediátrica (R3) - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 IANARA VIEIRA RORATTO XXX.XXX.703-38 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 VIRGÍNIA MARIA DE GARCIA ALVES FEITOSA XXX.XXX.573-50 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

3 NARA MIRELLA TEIXEIRA PAIVA MAIA XXX.XXX.323-81 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

4 TAINAH DE PÁDUA SOUZA MENEZES XXX.XXX.613-06 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

5 LUSSANDRA MARTINS DE LIMA GARCIA XXX.XXX.823-00 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Hematologia e Hemoterapia (R3) Transplante de Medula

Óssea - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 SÉRGIO LUIZ ARRUDA PARENTE FILHO XXX.XXX.863-09 Selecionado 20 100.00 0.00 100.00

2 HERCULES AMORIM MOTA SEGUNDO XXX.XXX.014-46 Selecionado 20 100.00 0.00 100.00

3 ANA VITORIA MAGALHAES CHAVES XXX.XXX.023-41 Selecionado 20 100.00 0.00 100.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Infantil Albert Sabin - SESA | Hematologia e Hemoterapia Pediátrica (R3) - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 DALILA UCHÔA SOUSA XXX.XXX.043-19 Selecionado 20 100.00 0.00 100.00

2 LUIZA BARROS ROCHA XXX.XXX.053-43 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 FRANCISCO ROGÉRIO DE ARAÚJO MELO FILHO XXX.XXX.542-15 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

4 LUSSANDRA MARTINS DE LIMA GARCIA XXX.XXX.823-00 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

5 MARIANA AQUINO HOLANDA PINTO XXX.XXX.393-19 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Medicina de Família e Comunidade (R3) - Medicina

Paliativa  - 4 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LUANA MARIA DE OLIVEIRA ROSADO XXX.XXX.184-73 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 RAWANDERSON DOS SANTOS XXX.XXX.694-14 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 BÁRBARA CHAVES ALVES DE OLIVEIRA XXX.XXX.143-63 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

4 MARIANA SILTON PINHEIRO DE ARAÚJO XXX.XXX.413-70 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

5 MARCELO DE CASTRO LIMA XXX.XXX.973-02 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

6 RAOUL COSTA PRACIANO SAMPAIO XXX.XXX.643-21 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Medicina do Sono - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ANAPAULA PORTELA EDUINO DE SOUZA XXX.XXX.012-53 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 MARIANA MICHILES SANTOS RAMOS XXX.XXX.863-51 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

3 ANTONIA CALANE DE OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.583-45 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

4 VANESSA JERONIMO SANTOS XXX.XXX.263-68 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Medicina Intensiva (R3), Área de Atuação em

Nutrição Enteral e Parenteral - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LUCAS DE VASCONCELLOS FONTELES TEIXEIRA XXX.XXX.053-16 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

2 DIEGO RIBEIRO MAIA XXX.XXX.533-92 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

21/11/2023 - Página 22 de 47



RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral Waldemar Alcântara | Medicina Intensiva Pediátrica - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RAIMUNDO DIEGO FERREIRA AMORIM XXX.XXX.223-65 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

2 IANARA VIEIRA RORATTO XXX.XXX.703-38 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

3 NARA LILLIAN LIMA CARDOSO XXX.XXX.723-09 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

4 MIRELLE LOPES FERREIRA XXX.XXX.473-09 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

5 REBECCA SANTOS SOUZA XXX.XXX.633-77 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

6 AMANDA KÉSSIA DA SILVA SALES XXX.XXX.753-82 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

7 KARINA DE ANDRADE VIDAL COSTA XXX.XXX.714-43 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

8 AN BEATRIZ DE ALMEIDA MAIA XXX.XXX.153-92 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

9 CARLA CECILIA DA COSTA ALMEIDA XXX.XXX.453-07 Não Selecionado 16 80.00 0.00 80.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Infantil Albert Sabin - SESA | Medicina Intensiva Pediátrica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 RAIMUNDO DIEGO FERREIRA AMORIM XXX.XXX.223-65 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

2 IANARA VIEIRA RORATTO XXX.XXX.703-38 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

3 NARA LILLIAN LIMA CARDOSO XXX.XXX.723-09 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

4 MIRELLE LOPES FERREIRA XXX.XXX.473-09 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

5 REBECCA SANTOS SOUZA XXX.XXX.633-77 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

6 AMANDA KÉSSIA DA SILVA SALES XXX.XXX.753-82 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

7 KARINA DE ANDRADE VIDAL COSTA XXX.XXX.714-43 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

8 AN BEATRIZ DE ALMEIDA MAIA XXX.XXX.153-92 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

9 CLÁUDIA MACIEL BRITO AGUIAR DE ARRUDA XXX.XXX.803-79 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

10 MARIA ROUZIANE LINHARES DA COSTA XXX.XXX.743-77 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

11 CARLA CECILIA DA COSTA ALMEIDA XXX.XXX.453-07 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

12 GISELE DOS REIS LOPES XXX.XXX.208-67 S Não Selecionado 14 70.00 0.00 70.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Infantil Albert Sabin - SESA | Nefrologia Pediátrica (R3) - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 EMERSON WÁGNER MATIAS FONSÊCA XXX.XXX.714-60 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 ANDRESSA MARIA DE SOUSA CHAVES XXX.XXX.883-32 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

3 LUSSANDRA MARTINS DE LIMA GARCIA XXX.XXX.823-00 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Escola de Saúde Pública do Ceará | Neonatologia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 AMANDA KÉSSIA DA SILVA SALES XXX.XXX.753-82 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 ANA CAROLINA CASTELO BRANCO ANGELIM XXX.XXX.423-86 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 RAYNARA RENATA FONSECA BRANDAO XXX.XXX.163-09 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

ESP/REDE/HRN | Neonatologia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 BEATRIZ DIAS FREITAS XXX.XXX.503-95 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

2 CLÁUDIA MACIEL BRITO AGUIAR DE ARRUDA XXX.XXX.803-79 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral de Fortaleza | Neonatologia - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ANA CLARA GADELHA FERNANDES XXX.XXX.173-81 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 AMANDA KÉSSIA DA SILVA SALES XXX.XXX.753-82 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 ANA CAROLINA CASTELO BRANCO ANGELIM XXX.XXX.423-86 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

4 YLANA MARA SANTIAGO GALDINO PORTELA XXX.XXX.683-49 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

5 CLÁUDIA MACIEL BRITO AGUIAR DE ARRUDA XXX.XXX.803-79 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

6 MARIANA CARVALHO VASCONCELOS XXX.XXX.423-35 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

7 LETÍCIA SAMPAIO SILVA DE ALENCAR XXX.XXX.823-88 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

8 BIANCA LOPES DE MIRANDA NEGREIROS XXX.XXX.733-75 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral Waldemar Alcântara | Neonatologia - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LARISSA MELO MOREIRA BRANDÃO XXX.XXX.453-77 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 AMANDA KÉSSIA DA SILVA SALES XXX.XXX.753-82 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 ANA CAROLINA CASTELO BRANCO ANGELIM XXX.XXX.423-86 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

4 MATEUS BOMFIM NOGUEIRA DE QUEIROZ XXX.XXX.743-75 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

5 YLANA MARA SANTIAGO GALDINO PORTELA XXX.XXX.683-49 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Infantil Albert Sabin - SESA | Neonatologia - 4 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LARISSA MELO MOREIRA BRANDÃO XXX.XXX.453-77 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 AMANDA KÉSSIA DA SILVA SALES XXX.XXX.753-82 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 LUIZA BARROS ROCHA XXX.XXX.053-43 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

4 ANA CAROLINA CASTELO BRANCO ANGELIM XXX.XXX.423-86 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

5 MATEUS BOMFIM NOGUEIRA DE QUEIROZ XXX.XXX.743-75 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

6 YLANA MARA SANTIAGO GALDINO PORTELA XXX.XXX.683-49 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

7 CLÁUDIA MACIEL BRITO AGUIAR DE ARRUDA XXX.XXX.803-79 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

8 MARIANA CARVALHO VASCONCELOS XXX.XXX.423-35 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

9 CARLA CECILIA DA COSTA ALMEIDA XXX.XXX.453-07 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

10 PAULO SOARES DE ANDRADE FILHO XXX.XXX.944-23 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

11 HILDENISE SÁRVIA DE SOUSA ALMEIDA XXX.XXX.963-01 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

12 LETÍCIA SAMPAIO SILVA DE ALENCAR XXX.XXX.823-88 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

13 RAYNARA RENATA FONSECA BRANDAO XXX.XXX.163-09 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Neonatologia - 7 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LARISSA MELO MOREIRA BRANDÃO XXX.XXX.453-77 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 AMANDA KÉSSIA DA SILVA SALES XXX.XXX.753-82 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 LUIZA BARROS ROCHA XXX.XXX.053-43 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

4 ANA CAROLINA CASTELO BRANCO ANGELIM XXX.XXX.423-86 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

5 CLÁUDIA MACIEL BRITO AGUIAR DE ARRUDA XXX.XXX.803-79 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

6 MARIANA CARVALHO VASCONCELOS XXX.XXX.423-35 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

7 EDINE OLIVEIRA DA SILVA XXX.XXX.573-27 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

8 PAULO SOARES DE ANDRADE FILHO XXX.XXX.944-23 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

9 LETÍCIA SAMPAIO SILVA DE ALENCAR XXX.XXX.823-88 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

10 GISELE DOS REIS LOPES XXX.XXX.208-67 S Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

11 RAYNARA RENATA FONSECA BRANDAO XXX.XXX.163-09 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

12 BIANCA LOPES DE MIRANDA NEGREIROS XXX.XXX.733-75 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

21/11/2023 - Página 31 de 47



RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Santa Casa da Misericórdia de Sobral | Neonatologia - 4 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ANA TALITA VASCONCELOS ARCANJO XXX.XXX.313-76 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

2 BEATRIZ DIAS FREITAS XXX.XXX.503-95 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

SMS - Fortaleza | Neonatologia - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 AMANDA KÉSSIA DA SILVA SALES XXX.XXX.753-82 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 ANA CAROLINA CASTELO BRANCO ANGELIM XXX.XXX.423-86 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 MATEUS BOMFIM NOGUEIRA DE QUEIROZ XXX.XXX.743-75 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

4 CLÁUDIA MACIEL BRITO AGUIAR DE ARRUDA XXX.XXX.803-79 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

5 MARIANA CARVALHO VASCONCELOS XXX.XXX.423-35 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Neurofisiologia Clínica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LÍVIO LEITE BARROS XXX.XXX.984-85 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

2 PEDRO HELDER DE OLIVEIRA JUNIOR XXX.XXX.664-82 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

3 MATHEUS ROLIM MENDES DE ALENCAR XXX.XXX.153-40 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00

4 ALBERTO JORGE CASTELO BRANCO ROQUE XXX.XXX.913-21 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral de Fortaleza | Neurologia R4 - 3 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ALBERTO JORGE CASTELO BRANCO ROQUE XXX.XXX.913-21 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral Dr. César Cals | Obstetrícia e Ginecologia R4 - Área de Atuação Medicina Fetal -

1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LIVIA LEAL CHAGAS PARENTE XXX.XXX.853-29 Selecionado 20 100.00 0.00 100.00

2 SOPHIA GASPAR CARVALHO DA SILVA VIEIRA TRÉVIA XXX.XXX.483-32 Selecionado 20 100.00 0.00 100.00

3 AURO PEREIRA DA COSTA JÚNIORA XXX.XXX.515-93 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

4 LIA PACHECO CAVALCANTI RIOS XXX.XXX.363-39 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

5 MATHEUS GONÇALVES DE SOUSA XXX.XXX.813-04 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

6 CARLOS HENRIQUE VIEIRA LOPES XXX.XXX.103-40 Não Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

7 AILTON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR XXX.XXX.693-36 Não Selecionado 15 75.00 0.00 75.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Obstetrícia e Ginecologia R4 - Área de Atuação

Medicina Fetal - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LIVIA LEAL CHAGAS PARENTE XXX.XXX.853-29 Selecionado 20 100.00 0.00 100.00

2 GISELLE SANTOS MACIEL XXX.XXX.653-60 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

3 MATHEUS GONÇALVES DE SOUSA XXX.XXX.813-04 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

4 CARLOS HENRIQUE VIEIRA LOPES XXX.XXX.103-40 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

5 ANTONIO IVAN ARAÚJO MONTEIRO JÚNIOR XXX.XXX.433-65 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

6 AILTON JOSÉ DE SOUZA JUNIOR XXX.XXX.693-36 Não Selecionado 15 75.00 0.00 75.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral Dr. César Cals | Obstetrícia e Ginecologia R4 Endoscopia Ginecológica - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LARISSA GLADYA VIANA SANTOS XXX.XXX.213-03 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

2 IARA TOMAZ PARENTE DIAS XXX.XXX.983-99 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

3 ANDYARA VASCONCELOS COSTA XXX.XXX.893-83 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

4 JULIA MELO PEREIRA XXX.XXX.923-29 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

5 LUANA LÓSSIO CARVALHO XXX.XXX.223-94 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

6 ANA CLARA ARAUJO DE AQUINO XXX.XXX.394-78 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

7 ALAN BLENDO BONFIM CORREIA XXX.XXX.594-95 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

8 LOUISE MARTINS NUNES XXX.XXX.423-77 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

9 PAULO MURIEL NUNES DE MAMEDIO XXX.XXX.603-03 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

10 BEATRIZ MAIA GOUVEIA XXX.XXX.805-90 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

11 INDIRA MARIA DE ALMEIDA BARROS XXX.XXX.413-30 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

12 MATHEUS GONÇALVES DE SOUSA XXX.XXX.813-04 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

13 ANINA LOBÃO AMARAL XXX.XXX.393-40 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

14 CECÍLIA ESTRELA RODRIGUES DE CASTRO XXX.XXX.874-59 Não Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

15 YSABOR EMANUELE SANTOS PEREIRA DE LIMA XXX.XXX.244-89 Não Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

16 CARLOS HENRIQUE VIEIRA LOPES XXX.XXX.103-40 Não Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

17 JOSÉ MATEUS FERNANDES DE OLIVEIRA SILVEIRA XXX.XXX.734-01 Não Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

18 CAROLINE STÉPHANIE HAYARA DE OLIVEIRA TENORIO XXX.XXX.864-52 Não Selecionado 14 70.00 0.00 70.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Obstetrícia e Ginecologia R4 Endoscopia Ginecológica -

2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LARISSA GLADYA VIANA SANTOS XXX.XXX.213-03 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

2 IARA TOMAZ PARENTE DIAS XXX.XXX.983-99 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

3 ANDYARA VASCONCELOS COSTA XXX.XXX.893-83 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

4 JULIA MELO PEREIRA XXX.XXX.923-29 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

5 LUANA LÓSSIO CARVALHO XXX.XXX.223-94 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

6 ANA CLARA ARAUJO DE AQUINO XXX.XXX.394-78 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

7 ALAN BLENDO BONFIM CORREIA XXX.XXX.594-95 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

8 LIA PACHECO CAVALCANTI RIOS XXX.XXX.363-39 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

9 LOUISE MARTINS NUNES XXX.XXX.423-77 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

10 PAULO MURIEL NUNES DE MAMEDIO XXX.XXX.603-03 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

11 LÍVIA MARIA AZEVEDO DE ARAUJO XXX.XXX.433-70 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

12 BEATRIZ MAIA GOUVEIA XXX.XXX.805-90 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

13 INDIRA MARIA DE ALMEIDA BARROS XXX.XXX.413-30 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

14 ANINA LOBÃO AMARAL XXX.XXX.393-40 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

15 CECÍLIA ESTRELA RODRIGUES DE CASTRO XXX.XXX.874-59 Não Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

16 YSABOR EMANUELE SANTOS PEREIRA DE LIMA XXX.XXX.244-89 Não Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

17 CARLOS HENRIQUE VIEIRA LOPES XXX.XXX.103-40 Não Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

18 GABRIELA LOBO FERNANDES XXX.XXX.454-40 Não Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

19 CAROLINE STÉPHANIE HAYARA DE OLIVEIRA TENORIO XXX.XXX.864-52 Não Selecionado 14 70.00 0.00 70.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral de Fortaleza | Oftalmologia (R3) Transplante de Córnea  - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ERMANCE FERNANDES PINHEIRO FILHO XXX.XXX.044-33 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Otorrinolaringologia R4 - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ULISSES MEIRELES FILGUEIRAS FILHO XXX.XXX.193-31 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

2 VINICIUS BELCHIOR LIMA XXX.XXX.073-53 Selecionado 14 70.00 0.00 70.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital de Messejana Dr. Carlos Alberto Studart Gomes - SESA | Pneumologia (R3) endoscopia

respiratória - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 JADSON SOARES LAUDELINO XXX.XXX.184-97 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Infantil Albert Sabin - SESA | Pneumologia Pediátrica (R3) - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 ÉRICA FÁTIMA ALBUQUERQUE DE SOUZA RAMOS XXX.XXX.423-49 Selecionado 19 95.00 0.00 95.00

2 LUAN LEONARDO CORREA LOURINHO XXX.XXX.422-72 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital da Saúde Mental de Messejana - SESA | Psiquiatria da Infância e Adolescência (R4) - 2

vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 THERESA KEROLAYNE SOUSA ANDRADE XXX.XXX.423-88 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 BIANCA PORTELA TELES PESSOA XXX.XXX.683-48 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 THIAGO DA SILVA BEZERRA XXX.XXX.344-06 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

4 MATHEUS EUGÊNIO DE SOUSA LIMA XXX.XXX.803-99 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

5 SÍLVIA HELENA LEOPOLDINA CÂNDIDO DOS SANTOS XXX.XXX.023-88 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

6 ANTONIA CALANE DE OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.583-45 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

7 MARIANA BATISTA DE FIGUEIREDO XXX.XXX.683-09 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

8 LUCIANA TAVARES GONDIM XXX.XXX.743-73 Selecionado 11 55.00 0.00 55.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Psiquiatria da Infância e Adolescência (R4) - 2 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 THERESA KEROLAYNE SOUSA ANDRADE XXX.XXX.423-88 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

2 BIANCA PORTELA TELES PESSOA XXX.XXX.683-48 Selecionado 17 85.00 0.00 85.00

3 THIAGO DA SILVA BEZERRA XXX.XXX.344-06 Selecionado 16 80.00 0.00 80.00

4 SÍLVIA HELENA LEOPOLDINA CÂNDIDO DOS SANTOS XXX.XXX.023-88 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00

5 ANTONIA CALANE DE OLIVEIRA SANTOS XXX.XXX.583-45 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

6 MARIANA BATISTA DE FIGUEIREDO XXX.XXX.683-09 Selecionado 12 60.00 0.00 60.00

21/11/2023 - Página 45 de 47



RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Universitário Walter Cantídio | Psiquiatria Forense - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 LUAN PINHEIRO DOMINGUES MOREIRA XXX.XXX.553-01 Selecionado 15 75.00 0.00 75.00

2 RAPHAEL PEREIRA DO COUTO ROCHA XXX.XXX.273-48 Selecionado 13 65.00 0.00 65.00
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RESMED/CE - 2024 - ANOS ADICIONAIS
Classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

Hospital Geral de Fortaleza | Reumatologia Pediátrica (R3) - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF COTA SITUAÇÃO ACERTOS PONTOS BONUS TOTAL

1 EMERSON WÁGNER MATIAS FONSÊCA XXX.XXX.714-60 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00

2 LUIZA FERNANDES DE QUEIROZ VARÃO XXX.XXX.793-69 Selecionado 18 90.00 0.00 90.00
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